
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
PRAÇA OTACILIO FERREIRA – FONE (43) 35611221 

CNPJ: 75.75.268.412/0001-19, 

- E-mail: depto.social@conselheiromairinck.pr.gov.br 

------=====------ 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 67/2025 

 

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, Sr. 

Joselei Aparecido de Carvalho, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Determinar a transferência da Servidora Pública Municipal Nurya 

Silva Aguiar Rocha, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, 

deixando de atuar no Departamento Municipal de Educação, passando 

a desempenhar suas funções no Departamento Municipal de 

Administração. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Conselheiro Mairinck, 12 de maio de 2025.  

 

 

 

 

Joselei Aparecido de Carvalho 
Prefeito Municipal 


